
NEWSLETTER

https://cpils.jp/

Center for Premier International Language Studies

12

2025
DECEMBER

本年も格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました。
日頃よりCPILSの教育活動に深いご理解とご支援を賜り、スタッフ一同、心よ
り御礼申し上げます。
 
皆様との信頼あるパートナーシップのおかげで、本年も多くの学生に学びと成
長の機会を提供することができました。
 
年末年始のご多忙の折ではございますが、どうぞご自愛のうえ、良い新年をお
迎えください。
来る2026年が、皆様にとって実り多く、さらなるご発展の一年となりますこ
とを心よりお祈り申し上げます。
 
新年も、学生たちの未来につながるより良い機会を共に創り出していけますこ
とを楽しみにしております。
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

Season’s Greetings from CPILS!

https://cpils.jp/


1/4 1/11 1/18 1/25 2/1 2/8 2/15 2/22 3/1 3/8 3/15 3/22

男性1人部屋 × × × × × × × △ 〇 〇 〇 〇

男性2人部屋 × × × × △ △ △ 〇 〇 〇 〇 〇

男性3人部屋 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

男性4人部屋 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

女性1人部屋 × × × × × × × △ 〇 〇 〇 〇

女性2人部屋 × × × × △ △ △ 〇 〇 〇 〇 〇

女性3人部屋 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

女性4人部屋 × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

NEWSLETTER

https://cpils.jp/

直近12週の空室状況AVAILABILITY

Center for Premier International Language Studies

12

2025
DECEMBER

IELTS PARTNER OF THE YEARAWARD

2025年振り返りINFORMATION

<日本オフィス年末年始の営業について>
2025年12月27日(土)より2026年1月4日(日)まで年末年始休業とさせて頂きます。御迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くだ
さいますようお願い申し上げます。2026年1月5日(月)より通常営業順次対応をさせていただきます。

ブリティッシュ・カウンシル認定の公式テストセンターとして、CPILSはこれまで一貫して高品質な試験対策および試験運営サー
ビスを提供し、地域の学習者が世界水準の国際資格にアクセスできる環境を整えてまいりました。
これらの受賞は、ブリティッシュ・カウンシルのパートナーネットワークにおけるCPILSの卓越した実績、リーダーシップ、そし
て教育の質への揺るぎない取り組みが高く評価された結果です。
CPILS アカデミック・ディレクターのソエンは次のように述べています。
 「このような栄誉ある評価をいただき、大変光栄に思っております。今回の受賞は、私たちのチームの献身的な努力を称えるも
のであり、すべての学生に対して、卓越した学習および試験体験を提供し続けるという私たちの使命を改めて確認するもので
す。」
CPILSは、これらの栄誉に対しブリティッシュ・カウンシルに心より感謝申し上げるとともに、今後もフィリピン全土における質
の高い教育機会の発展に尽力してまいります。

CPILSは、マニラにて開催されたブリティッシュ・カウンシル主催「2025年 試験パートナー・
ギャザリング」において、2つの主要なアワードを受賞したことをお知らせいたします。
🏆 2025年 セントラル・ビサヤ地域（セブ） プロヴィンシャル・パートナー・アワード
🏆 2025年 パートナー・オブ・ザ・イヤー

2025年は、夏より日本オフィスおよび現地に新たなスタッフを迎え、心機一転の一年となりました。これまで培ってきた歴史と
実績を大切にしながら運営体制を強化した結果、2024年と比較してお申込みいただく留学週数も増加し、多くの学生の皆様に
CPILSをお選びいただくことができました。2026年に向けては、より多くの学生にとって信頼され、選択される教育機関となる
ことを目指し、スタッフ一同、より一層努力してまいります。
2026年も引き続きどうぞよろしくお願いいたします。

https://cpils.jp/

